[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         №  65
	от « 10 » декабря 2014 г.

О внесении изменений в постановление муниципального образования «Солнечное сельское поселение» от 04.03.2010 года № 12
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Республики Марий Эл от 17 мая 1996 г. № 339-III «О защите населения и территории Республики Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Республики Марий Эл от 5 сентября 2005 г. № 215 «О территориальной подсистеме Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Марий Эл от 3 декабря 2004 г. № 56-З «О регулировании отдельных отношений в области пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в области защиты населения и территории Республики Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств Солнечного сельского поселения Советского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности на территории Солнечного сельского поселения, администрация Солнечного сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить Приложение № 4 «Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Солнечное сельское поселение» постановления № 12 от 04.03.2010 года «О создании звена территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского муниципального района.
2. Приложение № 4 «Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Солнечное сельское поселение» постановления № 12 от 04.03.2010 года «О создании звена территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского муниципального района изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

МО «Солнечное сельское поселение»

	Ф.Г.Чешаева

                                                                  Приложение №4

к постановлению администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

    от 10 декабря 2014 г. №  65

	ФИО
	Занимаемая штатная должность
	Должность в комиссии
	Номер телефона для оповещения

	1.
	Чешаева Фания Габдулнуровна
	И.о главы администрации сельского поселения
	председатель комиссии,

ответственный за организацию пожаротушения в сельском поселении
	раб.9-17-84

сот.89625903845

	2.

	Васильева Надежда Владимировна
	Главный

специалист администрации сельского поселения
	заместитель председателя комиссии
	раб.9-17-84

сот.89877058835

	3.
	Афанасьева Ольга Владимировна
	Специалист II категории администрации сельского поселения
	секретарь комиссии
	раб.9-17-84

сот.89648612353

	4.
	Ермичев

Александр

Иванович
(по согласованию)
	слесарь ООО «Мари- коммунэнерго» котельной № 1619

п. Солнечный
	член комиссии
	раб. 88362309369
сот.89024348365

	5.
	Шабруков Андрей Николаевич
(по согласованию)
	участковый уполномоченный

милиции ОВД по Советскому району

	член

комиссии
	раб. 9-43-47

сот.89177137574

	6.
	Иванова Елена Алексеевна
(по согласованию)
	участковый терапевт

Солнечной врачебной амбулатории
	член комиссии
	сот.89061375591